

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Bontang Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN					
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN					
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		: (Target)			
Kegiatan	: 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan					
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara					
Unit	: 7.01.0.00.0.00.01.0004 Kelurahan Bontang Baru					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp584.284.299 (lima ratus delapan puluh empat juta dua ratus delapan puluh empat ribu dua ratus sembilan puluh sembilan rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp584.284.299		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Bontang, Bontang Utara, Bontang Baru						
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)		: (Target)			
	Jumlah RT yang dilayani		28 RT			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp558.557.298
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.370.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.370.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.370.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.610.000
	[#] Honorarium PNS					Rp1.610.000
	[-] Honorarium PPTK					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 500 juta s.d. Rp 1 miliar	1 Orang	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp1.610.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp760.000
	[#] Honorarium PNS					Rp760.000
	[-] Honorarium PPBJ					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	760.000	0	Rp760.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp556.187.298
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp248.577.298
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp248.577.298
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					Rp4.620.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Taman dan Tanaman					Rp4.620.000
	[-] KNO3					
	kalium/potassium nitrat (KNO3) analis/kg Spesifikasi :	2 Kg	kg	2.100.000	420.000	Rp4.620.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp9.027.500
	[#] Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas					Rp9.027.500
	[-] Belanja BBM Kelurahan					
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : 1 Liter Pertalite	1150 Liter	Liter	7.850	0	Rp9.027.500
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman					Rp7.370.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Taman dan Tanaman					Rp7.370.000
	[-] Bibit Rumput Jepang					
	Bibit Tanaman Rumput Jepang Spesifikasi : Terdaftar di Kepmentan	134 M2	M2	50.000	670.000	Rp7.370.000
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp23.830.022
	[#] Belanja Pemeliharaan Taman dan Tanaman					Rp23.830.022

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Fungsida					
	Pembasmi Hama/Pestisida Spesifikasi : Bubuk/Powder, 1 Kg, Antracol 70 WP	12 Per Bungkus	Per Bungkus	181.818	218.182	Rp2.399.998
	[-] Kapur Tanah					
	Pupuk Buatan Spesifikasi : Kapur Tanah (Dolomit), 50 Kg/Sak	5 Zak	Zak	100.000	50.000	Rp550.000
	[-] Pupuk Anorganik Cair					
	Pupuk Anorganik Spesifikasi : Cair	24 Liter	Liter	300.000	720.000	Rp7.920.000
	[-] Pupuk Kandang					
	Pupuk Organik Spesifikasi : Padat	120 Pack	Pack	50.000	600.000	Rp6.600.000
	[-] Pupuk NPK					
	Pupuk Buatan Spesifikasi : Pupuk NPK Mutiara, Butiran	120 Kg	Kg	18.182	218.184	Rp2.400.024
	[-] Top Soil					
	Top Soil Spesifikasi : Padat	6 Paket	Paket	600.000	360.000	Rp3.960.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp29.027.213
	[-] ATK					Rp29.027.213
	[-]					
	Box File Spesifikasi : Boxfile Plastik type 4011	50 Buah	Buah	40.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Ballpoint G-2 Biru					
	Bolpoint G-2 Biru Spesifikasi : G2 Biru	10 Kotak	Kotak	207.350	207.350	Rp2.280.850
	[-] Binder Clips No. 105					
	Binder Clip Spesifikasi : No.105, Uk.1/2" (12 buah)	20 Kotak	kotak	14.545	29.090	Rp319.990
	[-] Binder Clips No.107					
	Binder Clip Spesifikasi : No.107, Uk.3/4" (12 buah)	20 Kotak	kotak	19.091	38.182	Rp420.002
	[-] Binder Clips No. 155					
	Binder Clip Spesifikasi : No.155 (10 buah)	20 Kotak	kotak	20.000	40.000	Rp440.000
	[-] Binder Clips No. 200					
	Binder Clip Spesifikasi : 200	20 Kotak	kotak	35.455	70.910	Rp780.010
	[-] Binder Clips No. III					
	Binder Clip Spesifikasi : No.111 (10 buah)	20 Kotak	kotak	18.182	36.364	Rp400.004
	[-] Box File Arsip					
	Box File Spesifikasi : Box File Karton	40 Buah	buah	20.909	83.636	Rp919.996
	[-] Double Tape					
	Lakban Kertas Spesifikasi : 24 mm (1"), Kertas Kraft	20 Buah	roll	22.727	45.454	Rp499.994
	Lakban Kertas Spesifikasi : 48 mm (2"), Kertas Kraft	20 Buah	roll	26.364	52.728	Rp580.008
	[-] Guide Plastik Disposisi					
	Guide Plastik Disposisi/Guide Arsip Spesifikasi : Bahan : Plastik Ukuran : 14 x 21 cm	12 Pak	Buah	20.909	25.091	Rp275.999
	[-] Gunting					
	Gunting Spesifikasi : 5" SS	10 Buah	buah	19.091	19.091	Rp210.001
	[-] Isi Staples No.10					
	Isi Stapler Spesifikasi : No. 10	20 Kotak	box	21.818	43.636	Rp479.996
	[-] Lakban Besar					
	Lakban Spesifikasi : besar	20 Buah	roll	33.636	67.272	Rp739.992
	[-] Lakban Kecil					
	Lakban Spesifikasi : kecil	20 Buah	roll	23.636	47.272	Rp519.992
	[-] Leaflet Pelayanan					
	Cetak Leaflet Spesifikasi : Full Color 2 sisi, F4/A4, Lembar bisa diaplikasikan menggunakan tinta balpoint	300 Lembar	Lembar	9.091	272.730	Rp3.000.030
	[-] Lem Kertas 20 Gr					
	Lem kertas Stick Spesifikasi : 20 gr	20 Buah	Buah	24.545	49.090	Rp539.990
	[-] Map Warna					
	Cetak Map OPD Spesifikasi : Ukuran Folio Bahan BC 180 gr, warna, nama OPD dan logo	100 Lembar	Lembar	15.000	150.000	Rp1.650.000
	[-] Papan Informasi Akrilik					
	Papan Nama Pintu Spesifikasi : Papan mika, mika 3mm, full colour, ada gantungan	10 Buah	Buah	435.488	435.488	Rp4.790.363
	[-] Paper Clips No. 1					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Paper Clips Spesifikasi : No.1	20 Pak	kotak	18.182	36.364	Rp400.004
	[-] Paper Clips No.5					
	Paper Clips Spesifikasi : No.5	20 Pak	kotak	16.364	32.728	Rp360.008
	[-] Penggaris Mika					
	Penggaris Mika Spesifikasi : 50 cm	12 Buah	buah	23.636	28.364	Rp311.995
	[-] Pengraut Pensil					
	Pengraut Pensil Putar Spesifikasi : Bahan terbuat dari Besi, Uk. 10.6 x 5.9 x 8.7	5 Buah	Buah	170.000	85.000	Rp935.000
	[-] Pensil 2B					
	Pensil Spesifikasi : 2B	10 Lusin	lusin	109.091	109.091	Rp1.200.001
	[-] Sign Here					
	Stick Notes Spesifikasi : Sign Here 3M	20 Set	pad	44.545	89.090	Rp979.990
	[-] Stabilo					
	Stabillo Spesifikasi : Original	24 Buah	Buah	20.000	48.000	Rp528.000
	[-] Staples HD - 10					
	Stapler Spesifikasi : HD 10 D	15 Buah	buah	50.000	75.000	Rp825.000
	[-] Stick Note (Post It 5 Warna : 500 lbr)					
	Stick Notes Spesifikasi : POST IT TAB 5 WARNA 670-5AN (500 LBR)	20 Set	Set	62.727	125.454	Rp1.379.994
	[-] Stop Map					
	Map Kertas biasa (Stop Map) Spesifikasi : Ukuran Folio	20 Pak	Box 55	48.182	96.364	Rp1.060.004
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp13.416.827
	[#] Belanja Kertas dan Cover					Rp13.416.827
	[-]					
	Amplop Putih / Polos Spesifikasi : No. 90, Polos, Seal	10 Pak	pak (100)	37.273	37.273	Rp410.003
	[-] Belanja HVS					
	Kertas HVS Spesifikasi : A4 80 gr, "210 X 297 mm	30 Rim	rim	66.116	198.348	Rp2.181.828
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 80 gr, "216 X 330 mm	100 Rim	rim	80.000	800.000	Rp8.800.000
	[-] Kertas Cover					
	Kertas Cover - Buffalo Spesifikasi : Folio Tebal (isi 100)	10 Pak	Pack	77.273	77.273	Rp850.003
	[-] Kertas Foto					
	Kertas Foto Spesifikasi : Uk. A4, Silky Paper, Water Resistance	10 Pak	Pak	54.545	54.545	Rp599.995
	[-] Sampul Plastik Bening					
	Sampul Plastik Spesifikasi : Plastik Tebal	5 Pak	pak (50)	104.545	52.273	Rp574.998
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp11.363.227
	[#] Belanja Cetak/Penggandaan					Rp11.363.227
	[-] Banner X + Tiang					
	Cetak Banner Spesifikasi : 60 X 160 cm, Tipe Xbenner,Full Color + Desain	3 Lembar	Lembar	550.000	165.000	Rp1.815.000
	[-] Belanja Fotocopy					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	8690 Lembar	Lembar	300	0	Rp2.607.000
	[-] Belanja Penjilidan					
	Jilid menjadi buku (< 100 lembar) Spesifikasi : 1 Folio	70 Buku	Buah	17.727	124.089	Rp1.364.979
	[-] Belanja Spanduk Kelurahan					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Uk. 1,5m x 4m, Bahan vinyl, 280gr, full warna, mata ayam	11 Lembar	Buah	330.750	0	Rp3.638.250
	[-] Cetak Lembar Disposisi					
	Cetak Lembar Disposisi Spesifikasi : 1/2 Folio, NCR (2 lembar/set)	6 Buku	Buku / 50 lbr	69.091	41.455	Rp456.001
	[-] Kop Surat SKPD					
	Cetak Kop Surat KDH/WKDH/SKPD Spesifikasi : 1 Folio, HVS	6 Rim	Rim / 400 lbr	224.545	134.727	Rp1.481.997
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp1.000.000
	[#] Belanja Perangkat, Materai, dan Benda Pos Lainnya					Rp1.000.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	100 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp1.000.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp6.750.000
	[#] Belanja Alat/Bahan Komputer					Rp6.750.000
	[-] Tinta Printer Biru					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta printer Spesifikasi : 664 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L355/L360/L455/L550/L555/L565/L1300	5 Botol	Buah	150.000	0	Rp750.000
	[-] Tinta Printer Biru 003					
	Tinta printer Spesifikasi : 003 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	5 Botol	Buah	120.000	0	Rp600.000
	[-] Tinta Printer Hitam					
	Tinta printer Spesifikasi : 664 Black Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L355/L360/L455/L550/L555/L565/L1300	10 Botol	Buah	150.000	0	Rp1.500.000
	[-] Tinta Printer Hitam 003					
	Tinta printer Spesifikasi : 003 Black Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	10 Botol	Buah	120.000	0	Rp1.200.000
	[-] Tinta Printer Kuning					
	Tinta printer Spesifikasi : 664 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L355/L360/L455/L550/L555/L565/L1300	5 Botol	Buah	150.000	0	Rp750.000
	[-] Tinta Printer Kuning 003					
	Tinta printer Spesifikasi : 003 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	5 Botol	Buah	120.000	0	Rp600.000
	[-] Tinta Printer Merah					
	Tinta printer Spesifikasi : 664 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L355/L360/L455/L550/L555/L565/L1300	5 Botol	Buah	150.000	0	Rp750.000
	[-] Tinta Printer Merah 003					
	Tinta printer Spesifikasi : 003 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	5 Botol	Buah	120.000	0	Rp600.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp14.559.454
	[#] Belanja Alat/Bahan Perabot Kantor					Rp14.559.454
	[-] Cairan Pembersihan Lantai					
	Pembersih lantai Spesifikasi : 800 ml	24 Botol	Botol	14.545	34.908	Rp383.988
	[-] Cairan Pembersih Kaca					
	Pembersih kaca Spesifikasi : Cair 500 ml	24 Botol	Botol	13.636	32.727	Rp359.990
	[-] Cairan Pembersih Wc Harpic					
	Perawatan Kamar Mandi Spesifikasi : Harpic Liquid Btl 450 MI	24 Buah	Buah	30.909	74.182	Rp815.998
	[-] Cairan Pengharum Ruangan					
	Pengharum ruangan Spesifikasi : Cairan	30 Botol	Botol	24.545	73.635	Rp809.985
	[-] Gelas Kertas Kopi/Teh					
	Gelas Kertas Spesifikasi : Isi 50 pcs, Material Kertas Tahan Panas, Uk Dia atas luar 8 cm, uk Dia Bawah 5.3cm, Tinggi 9 cm, Tebal 0.27mm, Ukuran 8oz = 240ml	30 Pak	pak	27.000	81.000	Rp891.000
	[-] Jam Dinding					
	Jam Dinding Spesifikasi : Jam Dinding Besar	3 Buah	Buah	150.000	45.000	Rp495.000
	[-] Kemoceng Bulu Ayam					
	Kemoceng/Sula Spesifikasi : Bulu Ayam	5 Buah	Buah	46.364	23.182	Rp255.002
	[-] Pengharum Ruangan Otomatis					
	Alat Pengharum ruangan Spesifikasi : Pengatur waktu otomatis, Tabung pengharum ruangan dijual terpisah	5 Buah	Buah	273.000	136.500	Rp1.501.500
	[-] Refill Pengharum Ruangan					
	Reffil Kaleng Pengharum Ruangan Spesifikasi : Merk : Ecocare / Volume Material : 300 ml /3000 times metered sprays/ 30 days supply / Jenis Aroma : Lemon,Stawberry,Grape, New Musk, Violet,Tropical Relaxing	30 Kaleng	Kaleng	132.000	396.000	Rp4.356.000
	[-] Sabun Cuci Tangan					
	Sabun cuci tangan Spesifikasi : 410 ml	30 Botol	Botol	28.000	84.000	Rp924.000
	[-] Sabun Hand Sanitizer					
	Sabun Spesifikasi : Nuvo Hand Sanitizer 85ml Apple	50 Buah	Buah	13.636	68.180	Rp749.980
	[-] Sabun Pencuci Piring					
	Sabun cuci piring Spesifikasi : Jeruk Nipis 400ml	30 Botol	Botol	20.000	60.000	Rp660.000
	[-] Sapu Ijuk					
	Sapu Spesifikasi : Dragon, Sapu Ijuk	5 Buah	Buah	50.909	25.455	Rp280.000
	[-] Sapu Lidi Tangkai					
	Sapu Spesifikasi : Sapu Lidi Tangkai	6 Buah	Buah	38.182	22.910	Rp252.001
	[-] Tissue Gulung Toilet					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tissue Spesifikasi : Tissue Roll	50 Buah	Buah	8.182	40.910	Rp450.010
	[-] Tissue Kotak					
	Tissue Spesifikasi : Paseo Facial Soft Pack 200 S	50 Buah	Buah	25.000	125.000	Rp1.375.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp2.089.496
	[#] Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik					Rp2.089.496
	[-] Baterai Alkaline AA					
	Baterai Spesifikasi : Baterai Alkaline, AA, 1,5 V, 2 Pcs	15 Set	Set	20.909	31.364	Rp344.999
	[-] Baterai Alkaline AAA					
	Baterai Spesifikasi : Baterai Alkaline, AAA, 1,5V, 2 Pcs	15 Set	Set	20.909	31.364	Rp344.999
	[-] Baterai Kotak 9V					
	Baterai Spesifikasi : Baterai Alkaline, Kotak, 9V 6LR61	15 Buah	Buah	37.273	55.910	Rp615.005
	[-] Bola Lampu					
	Bola Lampu Spesifikasi : Essential 18 w	15 Buah	Buah	47.545	71.318	Rp784.493
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp330.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Taman dan Tanaman					Rp330.000
	[-]					
	Sekop Spesifikasi : Bahan Besi dengan pegangan kayu berkualitas	2 Unit	Unit	150.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp15.103.559
	[#] Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp15.103.559
	[-] Air Mineral					
	Air Mineral Spesifikasi : Isi 48 gelas @200 ml	30 Dus	Dus	30.000	90.000	Rp990.000
	[-] Air Minum Isi Ulang Galon					
	Air Mineral Isi Ulang Spesifikasi : Air Mineral RO isi 19 liter	50 Galon	Galon	8.000	40.000	Rp440.000
	[-] Biskuit Kaleng					
	Makanan (snack) kaleng Spesifikasi : Wafer Coklat Kaleng, 600 Gram	30 Kaleng	Kaleng	42.000	126.000	Rp1.386.000
	Makanan(snack) kaleng Spesifikasi : Biskuit Kaleng 1600 Gram	20 Kaleng	Kaleng	103.500	207.000	Rp2.277.000
	[-] Gula Pasir					
	Gula Pasir Spesifikasi : 1000 gr	30 Kg	Buah	20.000	60.000	Rp660.000
	[-] Kecap Manis					
	Kecap Manis Spesifikasi : 275 ml	20 Botol	Botol	13.636	27.272	Rp299.992
	[-] Kopi Bubuk					
	Kopi Spesifikasi : Sachet 380 gr	50 Sachet	Bungkus	21.818	109.090	Rp1.199.990
	[-] Mie Instan					
	Mie Instan Spesifikasi : Mie Goreng/Mie Rebus, aneka rasa	15 Dus	Dus	110.000	165.000	Rp1.815.000
	Mie Instan Spesifikasi : Mie instan rebus/goreng, aneka rasa	24 Kotak	Kotak	100.000	240.000	Rp2.640.000
	[-] Minyak Goreng					
	Minyak Goreng Spesifikasi : 2 Liter (Refill)	12 Buah	Buah	30.909	37.091	Rp407.999
	[-] Permen					
	Permen Spesifikasi : Rasa Mint, 1 Pak Isi 50 Permen Berat 125 gram	50 Buah	Per Bungkus	9.000	45.000	Rp495.000
	[-] Sambal Botol					
	Sambal Botol Spesifikasi : 340 ml	20 Botol	Botol	14.545	29.090	Rp319.990
	[-] Teh Celup					
	Teh celup Spesifikasi : Isi 50 buah	30 Kotak	Kotak	13.636	40.908	Rp449.988
	[-] Teh Kotak					
	Minuman kotak Spesifikasi : Teh, 1 Dus (200ml x 24 Kotak)	30 Dus	Dus	52.200	156.600	Rp1.722.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp9.570.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp9.570.000
	[-] Nasi Kotak					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Makan	100 Kotak	Kotak	45.000	450.000	Rp4.950.000
	[-] Snack					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	240 Kotak	Kotak	17.500	420.000	Rp4.620.000
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					Rp44.520.000
	[#] Belanja Pakaian Dinas					Rp44.520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pakaian Dinas Harian (PDH)					
	Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : 1 Stel Kemeja khaki mengikuti ketentuan Permendagri 11 Tahun 2020	28 Stel	Stel	750.000	0	Rp21.000.000
	[-] Seragam Hitam Putih					
	Seragam Hitam Putih Spesifikasi : Kemeja putih berkerah, rok/celana hitam	28 Stel	Stel	840.000	0	Rp23.520.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp14.000.000
	[#] Belanja Pakaian Dinas					Rp14.000.000
	[-] Baju Batik Khas Bontang					
	Baju Batik 1 Spesifikasi : Batik khas kota Bontang	28 Buah	Buah	500.000	0	Rp14.000.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp42.000.000
	[#] Belanja Pakaian dan Sepatu Olahraga					Rp42.000.000
	[-] Training Pack dan Sepatu Olahraga					
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : 1 Stel Pakaian Olahraga, Jacket (Bahan Lotto Printing), Kaos (Bahan Drifit Full Printing), Celana (Bahan Baby Terry)	28 Orang	Stel	1.500.000	0	Rp42.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp98.650.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp94.150.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp7.200.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Taman dan Tanaman					Rp7.200.000
	[-] Tukang Kebun/Taman					
	Honorarium Tukang Kebun/Taman Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan x 12 Bulan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp7.200.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp2.400.000
	[#] Belanja Jasa Kantor					Rp2.400.000
	[-] Belanja Telepon					
	Biaya Tagihan Telepon Spesifikasi : Kelompok 3	12 Bulan	Bulan	200.000	0	Rp2.400.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp6.000.000
	[#] Belanja Jasa Kantor					Rp6.000.000
	[-] Belanja Air Kelurahan					
	Biaya Tagihan Air Spesifikasi : Kelompok 6	12 Bulan	Bulan	500.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp60.000.000
	[#] Belanja Listrik					Rp60.000.000
	[-] Belanja Listrik Kelurahan					
	Biaya Tagihan Listrik Spesifikasi : Kelompok 6	12 Bulan	Bulan	5.000.000	0	Rp60.000.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp15.000.000
	[#] Belanja Jasa Kantor					Rp15.000.000
	[-] Belanja Internet Kelurahan					
	Biaya Instalasi Internet Spesifikasi : Kelompok 9	12 Bulan	Kegiatan	1.250.000	0	Rp15.000.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp3.550.000
	[#] Belanja Perizinan Kendaraan Bermotor					Rp3.550.000
	[-] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Spesifikasi : Kendaraan Roda 2	7 Unit	Unit / Tahun	150.000	0	Rp1.050.000
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Spesifikasi : Kendaraan Roda 4	2 Unit	Unit / Tahun	1.000.000	0	Rp2.000.000
	[-] KIR Kendaraan Kelurahan					
	Biaya KIR / Pengujian Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Uji untuk JBB > 3.500 Kg - 8.000 Kg, 2 Kali/Tahun	1 Unit	Unit	500.000	0	Rp500.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp4.500.000
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp4.500.000
	[#] Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp4.500.000
	[-] Bimbingan Teknis Kearsipan Keuangan					
	Biaya Kontribusi PNS Spesifikasi : Bimtek, Sosialisasi, Workshop	1 Orang	Orang	4.500.000	0	Rp4.500.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp67.760.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp67.760.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp16.500.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas / Operasiona;					Rp16.500.000
	[-] Mobil Operasional					
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Spesifikasi : Kendaraan Operasional Roda Empat	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	7.500.000	1.500.000	Rp16.500.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp23.100.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas / Operasiona;					Rp23.100.000
	[-] Motor Operasional					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Kendaraan Operasional Roda Dua	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	3.000.000	2.100.000	Rp23.100.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp14.960.000
	[#] Service AC Kelurahan					Rp14.960.000
	[-]					
	Pemeliharaan AC Split Spesifikasi : AC Split	14 Unit / Tahun	Unit / Tahun	550.000	770.000	Rp8.470.000
	Pemeliharaan AC Split Spesifikasi : Cuci AC	14 Unit / Tahun	Unit	100.000	140.000	Rp1.540.000
	Pemeliharaan AC Split Spesifikasi : Isi Freon	14 Unit / Tahun	Unit	250.000	350.000	Rp3.850.000
	Pemeliharaan Standing AC Spesifikasi : Standing AC	2 Unit / Tahun	Unit	500.000	100.000	Rp1.100.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp7.150.000
	[#] Pemeliharaan Komputer PC/Laptop/Notebook Kelurahan					Rp7.150.000
	[-] Service PC/Laptop					
	Pemeliharaan Komputer/Notebook Spesifikasi : Personal Komputer/Notebook	10 Unit	Unit / Tahun	650.000	650.000	Rp7.150.000
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					Rp6.050.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Printer					Rp6.050.000
	[-] Service Printer					
	Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Printer, tidak termasuk biaya penggantian toner	10 Unit	Unit / Tahun	550.000	550.000	Rp6.050.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp141.200.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp141.200.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp141.200.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp67.000.000
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Kelompok 2	10 Orang	Orang	6.700.000	0	Rp67.000.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp74.200.000
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Kelompok 3	7 Orang	Orang	10.600.000	0	Rp74.200.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp25.727.001
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp25.727.001
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp2.750.000
5.2.02.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak Bermotor					Rp2.750.000
5.2.02.02.02.0001	Belanja Modal Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang					Rp2.750.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Taman dan Tanaman					Rp2.750.000
	[-] Gerobak Sorong					
	Gerobak Dorong Spesifikasi : Besi dan karet	2 Unit	Unit	1.250.000	250.000	Rp2.750.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp14.750.001
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp8.100.000
5.2.02.05.01.0001	Belanja Modal Mesin Ketik					Rp4.250.000
	[#] Belanja Modal Pengadaan Mesin Ketik					Rp4.250.000
	[-] Mesin Ketik Manual 18 inch					
	Mesin Ketik Spesifikasi : SM 18, 18 inches carriage length, 44 keys keyboard, Line spacing of 1/ 1.5/ 2	1 Unit	unit	3.863.636	386.364	Rp4.250.000
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp3.850.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Taman dan Tanaman					Rp3.850.000
	[-] Papan Himbauan Taman PKK					
	Papan Peringatan/Himbauan Spesifikasi : Lebar 1 - 1,2 m; panjang 2 - 2,25m	1 Buah	Buah	3.500.000	350.000	Rp3.850.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp6.650.001
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp6.650.001
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp5.000.001
	[-] Dispenser					
	Dispenser Spesifikasi : Dispenser galon bawah, hot and cool	1 Buah	Buah	4.545.455	454.546	Rp5.000.001
	[#] Karpets					Rp1.650.000
	[-] Karpets Playground					
	Karpets Spesifikasi : Model crown	6 M2	M2	250.000	150.000	Rp1.650.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp8.227.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp8.227.000
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp8.227.000
	[#] Belanja Modal Pengadaan Printer					Rp8.227.000
	[-] Printer NCR					
	Printer Dot Matrix Spesifikasi : LX-310, 80 columns, 9 pin impact dot matrix, 390 cps, USB	1 Buah	Buah	3.716.364	371.637	Rp4.088.000
	[-] Printer Pelayanan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Printer Ink Jet Spesifikasi : Stylus Photo [T60], A4, 5760 x 1440 dpi, Black/White 37 ppm, Color 38 ppm, Tray 1# 120, USB 2.0	1 Buah	Buah	3.762.727	376.273	Rp4.139.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp584.284.299
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :					Rp584.284.299	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Bontang, tanggal 04 Januari 2021 Plt. Camat Bontang Utara</p> <p><u>Drs. H. Zainuddin, M.Si</u> NIP: 196608172003121001</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>Drs. H. Amiluddin, M.Si</u> NIP: 196709271997101001</p>				
Januari	Rp7.550.000					
Februari	Rp7.550.000					
Maret	Rp36.671.497					
April	Rp225.203.516					
Mei	Rp50.412.059					
Juni	Rp60.527.123					
Juli	Rp24.782.500					
Agustus	Rp11.218.479					
September	Rp78.979.125					
Oktober	Rp20.520.000					
November	Rp53.320.000					
Desember	Rp7.550.000					
Jumlah	Rp584.284.299					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						